檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：73041臺南市新營區府西路36號
承辦人：黃采潓
電話：06-2991111分機6258
傳真：06-6324223
電子信箱：tsaihui@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府社會局 函

受文者：臺南市立白河國民中學

發文日期：中華民國114年10月15日
發文字號：南市社身字第1141443940號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年臺南市身心障礙者日系列活動計畫書1份(1443940A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局辦理2025年臺南市國際身心障礙者日系列活動「

微光之境 視障權能群像展」，透過本次展覽，認識身心障

礙者為社會多樣性之一，讓社會大眾更加了解並支持身心

障礙者之權利，敬請貴單位協助轉知活動資訊並 踴躍參與

體驗，請查照。

說明：

一、為響應12月3日國際身心障礙者日，本年度本局補助社團

法人台南市佑明視障協進會辦理身心障礙者日系列活動─
「微光之境 視障權能群像展」，藉由影像、聲音、觸覺、

共感互動、沉浸體驗等方式，真正「理解」視障者之世界

，進而提升對共融社會之重視，以下為活動資訊：

(一)時間：自114年10月15日起至114年10月30日止，每日上

午10時至下午5時。

(二)地點：台南文化創意產業園區茉莉工坊。

二、旨揭活動配有導覽服務，歡迎10人以上團體申請導覽（網

址：https://reurl.cc/Y3KqLX）。

三、檢附本次活動計畫書1份。

正本：臺南市政府警察局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府衛生局、臺南市政府
農業局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府新聞及國際關係處、臺南市政府
智慧發展中心、臺南市政府勞工局職訓就服中心、臺南市政府勞工局、臺南市

第 2 頁　共 2 頁

政府都市發展局、臺南市政府教育局、臺南市政府財政稅務局、臺南市政府秘
書處、臺南市政府消防局、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市政
府原住民族事務委員會、臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市政府政風處
、臺南市政府客家事務委員會、臺南市政府法制處、臺南市政府地政局、臺南
市政府交通局、臺南市政府民政局、臺南市政府主計處、臺南市政府水利局、
臺南市政府文化局、臺南市政府工務局、臺南市政府人事處、臺南市各公私立
大專院校、中華郵政股份有限公司、中華郵政股份有限公司臺南郵局、中華郵
政股份有限公司新營郵局、臺南市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南
市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局身心障礙福利科